
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

89635

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

 Sitz-/Steh-Schreibtisch E-TABLE, grau / weiß Sitz-/Steh-Schreibtisch E-TABLE, grau / grau

 Sitz-/Steh-Schreibtisch E-TABLE, grau / buche Sitz-/Steh-Schreibtisch E-TABLE, grau / ahorn

Sitz-/Steh-Schreibtisch  E-TABLE,  elektrisch  höhenverstellbar  - Gestell  grau
Arbeiten im Stehen ... Ergonomie im Büro
• zweimotoriger Antrieb (Bosch Motor)
• synchrones up/down
• höhenverstellbar von 70 - 120 cm
• Hubkraft: bis zu 80 kg
• Tragkraft: 100 kg
• Geschwindigkeit: 40 mm pro Sekunde beim hoch und runter fahren
• Melaminbeschichtete Spanplatte, Plattenstärke 25 mm
• automatischer Kollisionsschutz, stoppt sofort bei Widerstand von oben und unten
• programmierbare Memory-Funktion, d.h. eine Positiom kann durch Handschalter gespeichert werden



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

89635

77240465
77240464

TTS18080GG
TTS18080GW

grau / grau
grau / weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.800 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm
(B)1.800 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

77240467
77240466

TTS18080GA
TTS18080GB

grau / ahorn
grau / buche

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.800 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm
(B)1.800 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

 

77240461
77240460

TTS16080GG
TTS16080GW

grau / grau
grau / weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.600 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm
(B)1.600 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

77240463
77240462

TTS16080GA
TTS16080GB

grau / ahorn
grau / buche

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.600 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm
(B)1.600 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

 

77240457
77240456

TTS12080GG
TTS12080GW

grau / grau
grau / weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.200 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm
(B)1.200 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

77240459
77240458

TTS12080GA
TTS12080GB

grau / ahorn
grau / buche

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.200 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm
(B)1.200 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

Sitz-Steh-Schreibtisch E-TABLE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt


