

Sitz-/Steh-Schreibtisch E-TABLE, elektrisch höhenverstellbar - Gestell grau Arbeiten im Stehen ... Ergonomie im Büro • zweimotoriger Antrieb (Bosch Motor)

- synchrones up/down
- höhenverstellbar von 70 120 cm
 Hubkraft: bis zu 80 kg
- Tragkraft: 100 kg
- Geschwindigkeit: 40 mm pro Sekunde beim hoch und runter fahren
 Melaminbeschichtete Spanplatte, Plattenstärke 25 mm

- automatischer Kollisionsschutz, stoppt sofort bei Widerstand von oben und unten
 programmierbare Memory-Funktion, d.h. eine Positiom kann durch Handschalter gespeichert werden



Sitz-/Steh-Schreibtisch E-TABLE, grau / ahorn



Sitz-/Steh-Schreibtisch E-TABLE, grau / buche



Sitz-/Steh-Schreibtisch E-TABLE, grau / grau



Sitz-/Steh-Schreibtisch E-TABLE, grau / weiß



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt	Ausführung	Maße	Material	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Sitz-Steh-Schreibtisch E-TABLE	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.200 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm (B)1.200 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm	Span / Stahl Span / Stahl	grau / ahorn grau / buche	TTS12080GA TTS12080GB	77240459 77240458
	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.200 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm (B)1.200 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm	Span / Stahl Span / Stahl	grau / grau grau / weiß	TTS12080GG TTS12080GW	77240457 77240456
	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.600 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm (B)1.600 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm	Span / Stahl Span / Stahl	grau / ahorn grau / buche	TTS16080GA TTS16080GB	77240463 77240462
	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.600 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm (B)1.600 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm	Span / Stahl Span / Stahl	grau / grau grau / weiß	TTS16080GG TTS16080GW	77240461 77240460
	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.800 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm (B)1.800 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm	Span / Stahl Span / Stahl	grau / ahorn grau / buche	TTS18080GA TTS18080GB	77240467 77240466
	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.800 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm (B)1.800 x (T)800 x (H)700 - 1.200 mm	Span / Stahl Span / Stahl	grau / grau grau / weiß	TTS18080GG TTS18080GW	77240465 77240464